Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 08.07.2019                                                                                                №3502

О проведении городского

праздника «День строителя»

В целях чествования работников и ветеранов строительной отрасли

города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести городской праздник «День строителя» на Майдане парка

«Прибрежный» 10.08.2019.

2. Утвердить:

1) состав организационного комитета по подготовке и проведению

городского праздника «День строителя» согласно приложению № 1;

2) план мероприятий по организации и проведению городского

праздника «День строителя» согласно приложению № 2.

3. Рекомендовать:

1) Управлению Министерства внутренних дел России по городу

Набережные Челны оказать содействие в обеспечении безопасности граждан

и общественного порядка в месте проведения праздника;

2) Управлению здравоохранения по городу Набережные Челны

Министерства здравоохранения Республики Татарстан обеспечить дежурство

бригады скорой медицинской помощи на Майдане в день проведения

праздника.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                                                                     И.С. Зуев